
RESULTATER SAMMENLAGT
Klubbløp 4 Supersprint, 13.12.2023
Vindstille, som alltid! Utetemp: -13, Halltemp: - 5, Istemp: -6,5
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter: Alf Gjølga

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.12.2023, kl.19.17

Rekrutt 1 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
  4 Saga Annabell Linn Bugten BØSK
 11 Martine Aurora Linn Bugten BØSK
  9 Agnes Ophaug BØSK
  8 Lasse Roodbol BØSK
 26 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK
  7 Kasper Andre Moen BØSK
 13 Vilje Fjellheim Hauksdottir BØSK

Rekrutt 2 100 m (1) 300 m 500 m
Navn Klubb tid tid tid
 20 Celine Aannø BØSK
 14 Thalita Aannø BØSK
 12 Teresa Santarana Pedersen BØSK
 10 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK
 19 Sara Mogstad BØSK
 15 Freya Aannø BØSK
 17 Liva Solberg Olsen BØSK
 24 Hauk Finnstø Gjølga BØSK
  6 Aron Amadeus Moen BØSK

Gutter 10 år 100 m (1) 100 m (2) 300 m
Navn Klubb tid tid tid
  5 Lucas Andre' Dalsaunet BØSK
 21 Mathias Aannø BØSK



Gutter 11 år 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  18 Emil Aannø BØSK 13,83 1 34,57 1 57,68 2 170,042
2  25 Falk Finnstø Gjølga BØSK 54,93 1 54,930

 16 Leo Aannø BØSK WDR WDR

Jenter Junior C 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1   2 Saga Finnstø Gjølga BØSK 13,66 1 34,51 1 55,15 1 166,587

Gutter Junior C 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1   3 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 11,65 1 29,23 1 46,67 1 141,457
2   1 Halvor Lysø Olsen BØSK 12,21 2 30,76 2 49,39 2 148,890



RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 4 Supersprint, 13.12.2023
Vindstille, som alltid! Utetemp: -13, Halltemp: - 5, Istemp: -6,5
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter: Alf Gjølga

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.12.2023, kl.19.21

100 m (1) Rekrutt 1
Navn Klubb Tid
  4 Saga Annabell Linn Bugten BØSK
 11 Martine Aurora Linn Bugten BØSK
  9 Agnes Ophaug BØSK
  8 Lasse Roodbol BØSK
 26 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK
  7 Kasper Andre Moen BØSK
 13 Vilje Fjellheim Hauksdottir BØSK

100 m (1) Rekrutt 2
Navn Klubb Tid
 20 Celine Aannø BØSK
 14 Thalita Aannø BØSK
 12 Teresa Santarana Pedersen BØSK
 10 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK
 19 Sara Mogstad BØSK
 15 Freya Aannø BØSK
 17 Liva Solberg Olsen BØSK
 24 Hauk Finnstø Gjølga BØSK
  6 Aron Amadeus Moen BØSK

100 m (2) Rekrutt 1
Navn Klubb Tid
  9 Agnes Ophaug BØSK
 11 Martine Aurora Linn Bugten BØSK
 13 Vilje Fjellheim Hauksdottir BØSK
  4 Saga Annabell Linn Bugten BØSK
  8 Lasse Roodbol BØSK
 26 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK
  7 Kasper Andre Moen BØSK

300 m Rekrutt 2
Navn Klubb Tid
 10 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK
 20 Celine Aannø BØSK
 15 Freya Aannø BØSK
 17 Liva Solberg Olsen BØSK
 12 Teresa Santarana Pedersen BØSK
 14 Thalita Aannø BØSK
  6 Aron Amadeus Moen BØSK
 19 Sara Mogstad BØSK
 24 Hauk Finnstø Gjølga BØSK

500 m Rekrutt 2
Navn Klubb Tid
 24 Hauk Finnstø Gjølga BØSK

14,39 ( -- ) 1.02,81 (48,42)

100 m (1) Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
  5 Lucas Andre' Dalsaunet BØSK
 21 Mathias Aannø BØSK



100 m (2) Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
  5 Lucas Andre' Dalsaunet BØSK

300 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 21 Mathias Aannø BØSK

100 m (1) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  18 Emil Aannø BØSK 13,83

 16 Leo Aannø BØSK WDR

300 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  18 Emil Aannø BØSK 34,57

 16 Leo Aannø BØSK WDR

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  25 Falk Finnstø Gjølga BØSK 54,93

13,43 ( -- ) 54,93 (41,50)
2  18 Emil Aannø BØSK 57,68

14,06 ( -- ) 57,68 (43,62)

100 m (1) Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Saga Finnstø Gjølga BØSK 13,66

100 m (1) Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   3 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 11,65
2   1 Halvor Lysø Olsen BØSK 12,21

300 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Saga Finnstø Gjølga BØSK 34,51

300 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   3 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 29,23
2   1 Halvor Lysø Olsen BØSK 30,76

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Saga Finnstø Gjølga BØSK 55,15

13,82 ( -- ) 55,15 (41,33)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   3 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 46,67

11,87 ( -- ) 46,67 (34,80)
2   1 Halvor Lysø Olsen BØSK 49,39

12,46 ( -- ) 49,39 (36,93)


